
Uchwała Nr ...l!!....!.§..

Rady Gminy w Starym Dzierzgoniu

w sprawie zasad wyłapywania bezdomnych zwierząt na terenie gminy Stary Dzierzgoń

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, póz. 1591 z późn. zm.), oraz na podstawie art. 11 ust. l i 3
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt ( Dz. U. z 2003 r. Nr. 106, póz. 1002
z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji ( Dz. U.
Nr 116, póz. 753 z 1998 r.) po uzgodnieniu z Powiatowym Lekarzem Weterynarii w Malborku
oraz przedstawicielem Towarzystwa Opieki Nad Zwierzętami w Kwidzynie uchwala się, co
następuje:

§1.

Wyłapywanie bezdomnych zwierząt na terenie gminy Stary Dzierzgoń odbywać się będzie według
zasad określonych w niniejszej uchwale.

§ 2.

Zasady wyłapywania bezdomnych zwierząt:
wyłapywanie zwierząt bezdomnych odbywać się będzie w miarę potrzeb, nie rzadziej niż raz
w roku na wcześniejsze zlecenie Wójta Gminy Stary Dzierzgoń, przez podmiot prowadzący
działalność w tym zakresie,
teren na którym wykonywane będzie wyłapywanie bezdomnych zwierząt zamyka się
w granicach administracyjnych gminy Stary Dzierzgoń,
wyłapywane zwierzęta będą umieszczane w schroniskach dla zwierząt, na podstawie zawartego
porozumienia
organ gminy podaje do publicznej wiadomości, w sposób zwyczajowo przyjęty, co najmniej na
21 dni przed planowanym terminem rozpoczęcia wyłapywania zwierząt bezdomnych; termin
ich wyłapywania, adres schroniska, z którym uzgodniono umieszczanie zwierząt po wyłapaniu
oraz nazwę podmiotu wykonującego wyłapywanie,
w przypadku gdy zostanie ustalony właściciel złapanego zwierzęcia, zwrócone ono będzie
niezwłocznie właścicielowi, który poniesie wszelkie koszty związane z wyłapywaniem
i przejęciem zwierzęcia do schroniska ( czas na ustalenie właściciela nie może być krótszy niż
14 dni),

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Dzierzgoń

§4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Pomorskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo
przyjęty.

PRZEWpDtyfCZĄCY

Uda


